
ZARZĄDZENIE NR 93/WOK/2024 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 23 maja 2024r. 
w sprawie ustalenia składu Komisji Konkursowej przeprowadzającej konkurs na kandydata na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Armii Krajowej w Sierpcu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2024 poz. 609 ze zm.) oraz art. 63 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 

2024 poz. 737) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na  

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Armii Krajowej w Sierpcu w składzie: 

1) przedstawiciele organu prowadzącego: 

− Piotr Nowakowski - Zastępca Burmistrza - Przewodniczący Komisji, 

− Wojciech Skorłutowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Sierpca, 

− Marek Z. Zdrojewski – Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury, 

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

− Anna Wiśniewska – p.o. Dyrektor Delegatury w Płocku Kuratorium Oświaty  

 w Warszawie 

− Katarzyna Majewska – Starszy Wizytator Delegatury w Płocku Kuratorium Oświaty w 

Warszawie, 

− Tadeusz Ciastkowski  – Starszy Wizytator Delegatury w Płocku Kuratorium Oświaty w 

Warszawie, 

3) przedstawiciele Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Armii Krajowej w 

Sierpcu: 

 – Joanna Jabłonowska, 

Witold Nawrocki, 

4) przedstawiciele Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Armii Krajowej w Sierpcu: 

– Małgorzata Smulska, 

- Alicja Domińska,  

5) przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych: 

− Piotr Podlaski - Prezes Oddziału Powiatowego Związku Nauczycielstwa Polskiego w 

Sierpcu, 

− Dorota Pufelska – reprezentant Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 

Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ Solidarność w Sierpcu. 

§ 2. 

Termin rozpoczęcia postępowania konkursowego ustala się na dzień 4 czerwca 2024r. godz. 

10:00. 

§ 3. 

Postępowanie, o którym mowa w § 2. odbędzie się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego  

w Sierpcu, ul. Piastowska 11A. 

§ 4. 

Obsługę konkursu powierza się Wydziałowi Oświaty i Kultury Urzędu Miejskiego w Sierpcu. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 

           /-/Jarosław Perzyński 


